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TMMOB
FİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ
15. OLAĞAN GENEL KURULU ÇAĞRISI

Şubemizin 15. Olağan Genel Kurulu; çoğunluklu olarak 22-23 Ocak 2022 tarihinde 
9:00-17:00 saatleri arasında, çoğunluksuz olarak 29 Ocak 2022 tarihinde 14:00-18:00 
saatleri arasında; Osmanağa Mah. Serasker Cad. Sönmez Apt. NO: 35/3 Kadıköy 
İstanbul adresindeki şube binamızda toplanacak ve seçimler 30 Ocak 2022 tarihinde 
9:00-17:00 saatleri arasında aynı adreste gerçekleştirilecektir.

GÜNDEM

1. GÜN
Açılış

1. Başkanlık Divan Seçimi

2. Saygı Duruşu

3. Açılış Konuşmaları

4. Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Tahmini Bütçe’nin okunması, görüşülmesi ve 
değerlendirilmesi

5. Şube Yönetim Kurulu asil ve yedek adaylarının belirlenmesi ve tutanağa 
bağlanarak duyurulması

6. Dilek ve Öneriler

7. Kapanış

2. GÜN SEÇİMLER



TMMOB Fizik Mühendisleri Odası 32. Dönem Çalışma Raporu 3

Değerli Üyelerimiz,

Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği altında toplanmış bütün bileşenler gibi Fizik 
Mühendisliği Odası da iki yılda bir düzenlenen seçim sürecine girmiş bulunmakta. Bu 
kitapçıkta FMO İstanbul Şubesi’nin 2020-2022 çalışma döneminde yapmış olduğu etkin-
liklerin yanı sıra TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu etkinliklerine yer verilmiştir.

14. dönem Yönetim Kurulu olarak, göreve başladığımızda dünya Covid-19’u konuşu-
yordu. Kısa bir süre sonra ülkemizde de görülmeye başlandı ve Dünya Sağlık Örgütü 
tarafından pandemi ilan edildi. İlk vakanın resmi olarak tespitiyle beraber bizler de evle-
rimize kapandık. Toplantılarımızı çevrimiçi yaparak üyelerimize sosyal medya üzerinden 
ulaşmaya gayret ettik, pandemi süresince yapılan çeşitli yardım kampanyaları ve sosyal 
sorumluk projelerinin içerisinde yer almaya çalıştık. 

Önceki dönemlerde olduğu gibi, 14. dönemde de yolumuzu bilimin yolu olarak belirledik 
ve Covid-19 pandemisine ilişkin güncel haberleri takip ederek üyelerimizi bilgilendirdik. 
Odamızın gurur kaynağı olan “Bilim ve Felsefe Söyleşileri” kapsamında, bu gelişmelerle 
ilgili söyleşiler düzenlemeye çalıştık. Daha fazlasını yapmak istesek de tek oturumluk bir 
etkinlik gerçekleştirebildik.

Bu dönem gündemimizdeki önemli konulardan biri de adres değişikliği idi. Uzun za-
mandır Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası ile paylaştığımız ofisimiz iki meslek 
örgütünün ihtiyaçlarını karşılamada yetersiz kaldığı için yeni adresimize taşındık. 

14. dönem Yönetim Kurulu olarak, çalışma dönemimiz boyunca bizden desteğini esirge-
meyen üyelerimize, dayanışma içinde olduğumuz diğer TMMOB şubelerine, demokratik 
kitle örgütlerine ve Ankara Genel Merkezimize teşekkür eder önümüzdeki dönemde gö-
reve gelecek arkadaşlara başarılar dileriz.

Ezgi Özkan Altaylı 
Şube başkanı, 14. Dönem Yönetim Kurulu Adına
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XIV. DÖNEM YÖNETİM KURULU
Şubemizin XIV. Dönem Yönetim Kurulu, 15-16 Şubat 2020 tarihlerinde yapılan XIV. 

Olağan Genel Kurul ve seçimleri ertesinde göreve gelmiş ve yaptığı ilk yönetim kurulu 
toplantısında görev paylaşımını gerçekleştirmiştir, dönem içerisinde Yönetim Kurulu’nda 
aşağıda belirtildiği şekilde değişikler olmuştur. Yönetim kurulumuz XIV. dönem boyunca 
38 yönetim kurulu toplantısı yapmış 60 karar almıştır.

YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER GÖREV DAĞILIMI
Başkan  Ezgi Özkan Altaylı  
II. Başkan  Uğur Kaan 
Yazman Üye  Erdal Çatak
Sayman Üye  Gülseren Bulut Tek
Üye    Cansu Başak 
Üye   Mihriban Deniz Nar          (20.10.2021’e kadar) 
Üye   Mustafa Gürbüz               (26.10.2021’den itibaren)
Üye   Özgür Taylan Akdağ 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER
Yedek Üye  Alican Uçarcan
Yedek Üye  Mustafa Gürbüz  (26.10.2021’e kadar)
Yedek Üye  İbrahim Ökmen  
Yedek Üye  Hilal Kaya
Yedek Üye  İskender Hancı   
Yedek Üye  İrem Yılmaz    
Yedek Üye  Olcay Mardin    

ÜYELER
Ocak 2022 itibariyle İstanbul şubemizim 499 üyesi bulunmaktadır. 14. dönemde şu-

bemize 13 yeni üye katılım sağlamış olup dönem boyunca üyelerimizin odamızın ak-
tif katılımcısı olmaları için; gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin ve toplantıların duyuruları 
üyelerimize yaygın bir şekilde ulaştırılmıştır. Üyelerimizle sürekli ve sağlıklı iletişim 
kurmayı hedeflediğimiz bu dönemde aktif-katılımcı üyelerimize çıkartmış olduğumuz 
oda ajandamız ulaştırılmıştır.

ÖRGÜTLENME

YENİ ADRESİMİZ
Metalurji Mühendisleri Odası ile paylaştığımız yer iki odanın da ihtiyaçları için 

yetersiz kalınca bizimle aynı durumda olan Bilgisayar Mühendisleri Odası ile 8 Temmuz 
2020 tarihinde yeni bir daireye taşınılmıştır.
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COVİD-19 VE SOSYAL MEDYA ETKİNLİKLERİ

27 Şubat 2020 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında görev dağılımı yapıl-
dıktan hemen sonra Covid-19 salgınıyla karşılaştık ve evlerimize kapandık. Bu salgınla 
hayatımızda birçok şey değişti. Bu süreçte Tüm dünyayla birlikte ülkemizi de esir alan 
Covid-19 salgını ve pandemi sosyal ilişkiler neredeyse durdu. Bu nedenle toplantılar on-
line gerçekleştirilmeye başlanmıştır.

Pandemi Koşullarına uyularak sosyal medya çalışmalarına ağırlık verilmiştir. Önceki 
yıllarda yapılan, kaydı olan etkinlikler Youtube kanalımıza yüklenmiştir. Ayrıca bu kanal-
dan yaz kampı görüntülerine ve TMMOB kampanyalarına ait bilgilere ulaşılabilir.

Nisan sonunda, hep iletişim halinde olduğumuz üyelerin bulunduğu bir Whatsapp 
grubu kurulmuştur. Evde kalınan bu süre zarfında daha kolay iletişim kurulabilmiştir.

Linkedin, Twitter, Instagram ve Facebook hesapları daha yoğun kullanılşmıştır.

 Bilgi kirliliğinin yoğun olarak yaşandığı bu dönemde güvenilir kaynakların bilgisini 
sunmak üzere bir kurul oluşturulmuştur.

GENEL ÜYE TOPLANTISI

Covid- 19 süreci genel üye toplantısı etkinlerimizi kısıtlamıştır. 26 Aralık 2021 tari-
hinde genel üye toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda şubemizde yapılan eğitim 
çalışmaları, bilim ve felsefe söyleşileri, FMO-GENÇ Öğrenci Üye Komisyonu çalışmala-
rı, meslek tanıtım söyleşileri, İKK çalışmaları ve Kadın Komisyonu çalışmaları hakkında 
üyelerimize genel bilgilendirilmelerde bulunulmuş, dönem içerisinde yapılacak olan ça-
lışmalar için üyelerimizden görüş ve öneriler alınmıştır. Bu öneriler doğrultusunda şube 
çalışmalarımız planlanmıştır. Genel üye toplantısı sonrasında yapılan kokteylle üyeleri-
miz arasındaki sosyal bağın güçlenmesi hedeflenmiştir
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YOĞURTÇU PARKINDA KADIN FORUMU 

26 Temmuz 2020 tarihinde TMMOB’den kadınların bir araya geldiği bir etkinlik ger-
çekleştirilmiştir. Evden çalışma ve pandemi özelinde kadınların sıkıntıları üzerine konu-
şulmuştur. Toplantıda; evden çalışma ve online eğitimle birlikte artan ev işi yükünün yo-
ğun olarak kadınlara bindirilmesi, evde kalan çocuklara bakım vermek için – genellikle 
daha düşük ücretle çalışan – annenin işten çıkması konularına değinilmiştir. 

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ PANKARTI HAZIRLAMA ETKİNLİĞİ 

23 Ağustos 2020’de Fizik Mühendisleri Odası kadınları olarak Türkiye Emekli Öğ-
retmenler Derneği Genel Merkezi’nde buluşulmuş ve İstanbul Sözleşmesi temalı pankart 
hazırlanmıştır.

Öğretmenler, dernek binasının başka bir vakıfa devredilmesiyle ilgili mücadele veri-
yorlardı. Bu nedenle onlara destek olmak için pankartın dernek bahçesinde yapılmasına 
karar verilmiştir. Pankartın kolektif biçimde hazırlanması anlamını arttırmıştır.

FMO-GENÇ (ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU) ÇALIŞMALARI

14. Dönem çalışmalarımızda öncelik ve önem verdiğimiz çalışmalardan başında ge-
len FMO-GENÇ Öğrenci Komisyonu kapsamında öğrencilere yönelik mesleki ve sosyal 
faaliyetler gerçekleştirdik. 

Bunların başında Genel Merkez’imizle birlikte 2021 yılında yedincisini gerçekleştir-
diğimiz, Yaz Kampı gelmektedir. 

FMO-GENÇ İSTANBUL ÖĞRENCİ YENİ ÜYE DAĞLIMI 

BÖLÜM ÜNİVERSİTE ÜYE SAYISI
FİZİK MÜHENDİSLİĞİ İTÜ 6 ÜYE

İSTANBUL MEDENİYET 
ÜNV.

1 ÜYE

TOPLAM 7 ÜYE
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FMO-GENÇ YAZ KAMPLARI

Fizik Mühendisleri Odası olarak öğrenci üyelerimizle birlikte, kolektif bir kültür ya-
ratmak ve öğrencilerimizin odamıza olan aidiyetini arttırmak amacıyla düzenlediğimiz 
yaz kampının yedincisi 4-11 Eylül 2021 tarihleri arasında Antalya Olimpos Simurg Evle-
ri’nde gerçekleştirildi. Ankara, Hacettepe, İstanbul Teknik, Gaziantep ve İstanbul Mede-
niyet Üniversitelerinden 27 öğrencinin katıldığı kampta Yaratıcı Drama, Beden Farkında-
lığı, Bilim Tarihi, Girişimcilik ve Proje Geliştirme Süreçleri ve Yeni Mezunlar için Optik 
Tasarım Mühendisliği gibi atölyelerin yanı sıra bir proje yarışması ile TMMOB/FMO/
FMO-Genç üzerine çok sayıda söyleşi gerçekleştirildi. 2020 yılında yapılması planlanan 
yaz kampımız pandemi koşulları nedeniyle iptal edilmiştir. 

MESLEK TANITIM SÖYLEŞİLERİ

4 Haziran 2021’de İTÜ Fizik Mühendisliği Kulübü ve FMO olarak mezunlarımızla 
buluşuyoruz etkinliği düzenlenmiştir. Etkinliğimize medikal fizik alanında çalışan Başak 
Güneş Çimili ve IT alanında çalışan Burak Atakani katılmıştır.
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25 Aralık 2021’de Doç. Dr. Aylin Yalçın Sarıbey’in sunumuyla ‘’Adli Bilimlerde Fi-
zik ve Matematik Uygulamaları’’ adlı sunum gerçekleştirilmiştir. Sunumda öğrencilerle 
bir araya gelinmiştir.
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FMO-GENÇ TANIŞMA TOPLANTISI

21 Kasım 2021’de İstanbul Şubesi’nde Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile FMO-GENÇ 
üyeleri bir araya gelmiştir. Buluşmada öğrencilerin talepleri dinlenmiş, odadan beklenti-
leri üzerine sohbet gerçekleştirilmiştir.
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EĞİTİMLER

D-1 TEMEL BİNA AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI

D-1 Temel Bina Akustik Uzmanlığı Sertifika programlarına Mimar, Fizik, Optik 
ve Akustik, Elektrik-Elektronik, Makine ve İnşaat mühendisliği bölümlerinden mezun 
olanlar katılabilmektedir. Eğitimde, genel akustik ilkeler, mimarlık ve yapı bilgisine gi-
riş (çeşitli örnekler üzerinde inceleme dahil), mekan içinde ve mekanlar arasında ses 
yayılması, binaların gürültü kontrolü yönünden tasarımı, ses yalıtımı hesaplamaları ve 
modeller, ses yalıtım değerlendirme yöntemleri,  istenen sınır değerlerinin belirlenmesi - 
yönetmelik tanıtımı, mevcut binalarda ses yalıtımı iyileştirme çalışmaları,  akustik proje 
ve raporların hazırlanması, kontrol listeleri - yönetmelik bilgileri, akustik proje kapsa-
mı, raporlama, akustik uzmanlık hesapları konuları işlenmektedir. Çevresel Gürültünün 
Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği gereği, yapılar için getirilen esasların 
sağlanıp sağlanmadığını yapı ruhsatı ve izni aşamasında ilgili belediyelerin bu çerçevede 
yapacağı veya yapılmasını isteyeceği raporu hazırlayacakların eğitimi alması zorunlu 
hale getirilmiştir.

BİLİM VE FELSEFE SÖYLEŞİLERİ

Bilimin toplumsallaşması, felsefe ile ilişkilendirilmesi için 2009 yılından beri düzen-
lediğimiz Bilim ve Felsefe Söyleşileri ’ni bu dönem de devam ettirdik. Halka açık alarak 
yaptığımız söyleşilerimizde bilimdeki güncel ve felsefi sorunları karşılıklı tartışıp görüş 
alışverişinde bulunma olanağını sağlıyoruz. Bu dönem de 7. Bilim ve Felsefe Söyleşile-
rini gerçekleştirdik.  
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BİZİ BİZ YAPAN GENLER SÖYLEŞİSİ

9 Aralık 2021’ de İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çağatay Tarhan’ın sunumuyla ‘’ Bizi Biz Yapan Gen-
ler’’ adlı söyleşi gerçekleştirilmiştir. Sunumda Genom Projesi Hakkında bilgiler verilmiş, 
projenin geldiği son durum aktarılmıştır. Etkinlik Yotube kanalından canlı yayınlanmıştır.
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İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU ETKİNLİKLERİNDEN

KANAL İSTANBUL PROJESİ ÇED RAPORU İTİRAZ DİLEKÇESİ - 2 Ocak  
2020

Kanal İstanbul Projesi ÇED raporunun nihai halini almadan önce Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından görüşe açılması üzerine yurttaşlarımızın projeye yönelik görüş ve 
itirazlarını iletebilmeleri için bir dilekçe örneği oluşturulup paylaşıldı.

BASIN TOPLANTISI: KANAL İSTANBUL’A KARŞI YURTTAŞ DAVASI İÇİN 
ÇAĞRI - 20 Ocak 2020

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Kanal İstanbul ÇED raporunun İnceleme, Değerlendirme 
Komisyonu tarafından değerlendirildiğini, komisyon çalışmaları ve “halkın görüşleri” 
dikkate alınarak 17 Ocak 2020 itibari ile “Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu” kararı 
verdiğini duyurdu. TMMOB İstanbul İKK olarak ÇED olumlu raporunu değerlendirmek 
ve bir yurttaş çağrısı yapmak üzere basın toplantısı yapıldı.

KANAL İSTANBUL PROJESİ ÇED OLUMLU KARARINA YÖNELİK DAVA 
AÇMA YÖNERGESİ  – 10 Şubat 2020

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, Kanal İstanbul Projesi ÇED olum-
lu kararına karşı İstanbul’da yaşayan yurttaşların dava açma hakkına ilişkin bilgilendirme 
yazısı ve dava dilekçesi örneği yayınlandı. 10 Şubat 2020’de yayınlanan bilgilendirme 
yazısında, davanın hangi mahkemeye açılacağı, bireysel veya toplu dava açımında yapıl-
ması gerekenler, dava ücretleri gibi konu başlıklarında değerlendirmeler yer aldı.

TMMOB İKK KADIN KOMİSYONU 8 MART ETKİNLİKLERİ

5 Mart 2020 - Av. O. Meriç Eyüboğlu ile 6284, İstanbul sözleşmesi ve nafaka hakkı 
üzerine söyleşi yapıldı ve hemen ardından artık gelenekselleşmiş 8 Mart kokteyli ger-
çekleştirildi.

8 Mart 2020 - 14:00’da Kadıköy Beşiktaş İskelesi önünde Kadın Buluşması yapıldı, he-
men ardından 19:00’da hep birlikte Feminist Gece Yürüyüşü yapıldı.

10 EKİMİ UNUTMADIK, AFFETMEYECEĞİZ - 10 EKİM 2020

10 Ekim Ankara Katliamının beşinci yılında 18:00’da Kadıköy, Beşiktaş İskele Meyda-
nı’nda anma programı gerçekleştirildi.

Sesimiz Yankılansın: Haklarımız, Hayatlarımız, Birbirimiz İçin 25 Kasım’da Kadı-
köy’deyiz! - 25 Kasım 2020

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Dayanışma Günü’nde her yıl olduğu 
gibi bu yıl da sokaklardaydık. 

Kanal İstanbul Kazı Patlatma Nakliye Teknik Değerlendirme Raporu Basın Top-
lantısı - 1 Aralık 2020
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TMMOB Maden Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan Kanal İstanbul Kazı Patlatma 
Nakliye Teknik Değerlendirme Raporu’nun açıklandığı ve TMMOB İstanbul İl Koordi-
nasyon Kurulu tarafından Kanal İstanbul Projesi’ndeki son gelişmelerin değerlendirildiği 
Kanal İstanbul Basın Toplantısı yapıldı..

ÖLÇÜ 2020 Aralık Sayısı yayınlandı. - 7 Aralık 2020

“Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Gözünden Pandemi Sürecinde Kent ve Çalışma 
Hayatı” dosya konusu ile yayınlandı.

Aşağıdaki web sayfasında ölçü dergisinin bütün sayılarına ulaşabilirsiniz. 
http://olcuistanbul.org/index.php

Sultangazi İlçesi Kuzey Marmara Otoyolu Tünel İnşaatı Kaynaklı Hasar Durum 
Değerlendirme Raporu yayınladı - 24 Ocak 2021

İstanbul İli, Sultangazi İlçesi, Zübeyde Hanım ve Gazi Mahallesi güzergahından geçen 
Kuzey Marmara Otoyolu tünel inşaatı nedeniyle yapılarda oluşan hasarların incelenmesi 
bölge sakinleri tarafından TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’ndan talep edilmiş, 
bu kapsamda yapılan çalışmaya ait bilgi ve değerlendirmeler TMMOB İnşaat Mühendis-
leri Odası İstanbul Şubesi tarafından raporlaştırılarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

COVİD-19 PANDEMİ ÇALIŞTAYI: BU BÖYLE GİTMEZ! – 11 Nisan 2021

Covid-19 olgu sayısı, mutasyonlu olgu sayısı aşıya ulaşamama, işsizlik, geçim sıkıntısı, 
eğitimde erişimde fırsat eşitsizliği başlıkları ile TMMOB İKK Youtube kanalı üzerinden 
online çalıştay yapıldı. 

ÖLÇÜ 2021 Nisan Sayısı yayınlandı.

“Afet” dosya konusu ile yayınlandı. 

Aşağıdaki web sayfasında ölçü dergisinin bütün sayılarına ulaşabilirsiniz. 
http://olcuistanbul.org/index.php

TMMOB 7.KADIN KURULTAYI İSTANBUL YEREL KURULTAYI -24 Ekim 2021

TMMOB 7.Kadın Kurultayı İstanbul Yerel Kurultayı, Mimarlar Odası İstanbul Büyük-
kent Şubesi‘nde yerinde ve Zoom aracılığı ile online olarak gerçekleştirildi.

BASIN AÇIKLAMASI: EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, HAKLARIMIZA 
SAHİP ÇIKIYOR, SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM İSTİYORUZ - 18 Aralık 2021

18 Aralık 2021’de Kadıköy İskele Meydanı’nda “Emeğimize, mesleğimize, haklarımıza 
sahip çıkıyor, sorunlarımıza çözüm istiyoruz” temalı basın açıklaması yapıldı.
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MALİ TABLOLAR 

XIV. Dönem Gelir Tablosu

AÇIKLAMA 2020 2021 TOPLAM

Genel Merkez (Banka) Gelirleri 17.000,00 TL 22.000,00 TL 39.000,00 TL

Üye Kayıt ve Aidat Gelirleri 1.840,00 TL 1.830,00 TL 3.670,00 TL

Öğrenci Üye Kayıt 35,00 TL 5,00 TL 40,00 TL

Eğitim Gelirleri 7.150,00 TL - 7.150,00 TL

İade 1.158,90 TL 215,84 TL 1.374,74 TL

                 TOPLAM 27.183,90 TL 24.050,84 TL 51.234.74 TL

 

XIV. Dönem Gider Tablosu

AÇIKLAMA 2020 2021 TOPLAM

Yönetim Kurulu Giderleri 1.429,54 TL 643,40 TL 2.072,94 TL

Genel Kurul Giderleri 2.299,17 TL 2.299,17 TL

Denetleme Kurulu Giderleri 55,50 TL 55,50 TL

FMO-GENÇ Giderleri 739,98 TL 156,60 TL 896,58 TL

Personel Gideri 3.160,00 TL 3.664,00 TL 6.824,00 TL

Eğitim Giderleri 4.070,13 TL 10.094,02 TL 14.164,15 TL

Etkinlik Giderleri 1.182,05 TL 429,95 TL 1.612,00 TL

Temsil Giderleri 650,00 TL 169,00 TL 819,00 TL

Büro Kırtasiye Giderleri 1.638,82 TL 631,98 TL 2.270,80 TL

Genel Büro Giderleri 4.262,99 TL 2.015,05 TL 6.278,04 TL

Büro Hizmet Alım Giderleri 5.855,40 TL 3.663,80 TL 9.519,20 TL

Kargo Giderleri 918,61 TL 855,45 TL 1.774,06 TL

İKK Giderleri 600,80 TL 424,80 TL 1025,60 TL

İade 10,00 TL 10,00 TL
TOPLAM 26.872,99 TL 22.748,05 TL 49.621,04 TL
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XV. DÖNEM TAHMİNİ MALİ TABLOLAR

XV. Dönem Tahmini Gelir Tablosu

 
AÇIKLAMA 2022 2023 TOPLAM

Genel Merkez (Banka) Gelirleri 44.000,00 TL 54.000,00 TL 98.000,00 TL

Üye Kayıt ve Aidat Gelirleri 2.500,00 TL 2.700,00 TL 5.200,00 TL

Öğrenci Üye Kayıt 250,00 TL 300,00 TL 550,00 TL

Eğitim Gelirleri 7.500,00 TL 10.000,00 TL 17.500,00 TL

                 TOPLAM 54.250,00 TL 67.000,00 TL 121.250,00 TL

XV. Dönem Tahmini Gider Tablosu 

 AÇIKLAMA 2022 2023 TOPLAM

Yönetim Kurulu Giderleri 2.500,00 TL 3.500,00 TL 6.000,00 TL

Genel Kurul Giderleri 3.000,00 TL 1.500,00 TL 4.500,00 TL

Denetleme Kurulu Giderleri 200,00 TL 300,00 TL 500,00 TL

FMO-GENÇ Giderleri 3.000,00 TL 4.200,00 TL 7.200,00 TL

Personel Gideri 6.000,00 TL 7.000,00 TL 13.000,00 TL

Eğitim Giderleri 18.000,00 TL 23.000,00 TL 41.000,00 TL

Etkinlik Giderleri 2.500,00 TL 3.000,00 TL 5.500,00 TL

Temsil Giderleri 750,00 TL 1.000,00 TL 1.750,00 TL

Büro Kırtasiye Giderleri 1.800,00 TL 2.200,00 TL 4.000,00 TL

Genel Büro Giderleri 8.000,00 TL 10.000,00 TL 18.000,00 TL

Büro Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 TL 6.500,00 TL 11.500,00 TL

İKK Giderleri 1.000,00 TL 1.200,00 TL 2.200,00 TL

Kargo 2.000,00 TL 2.500,00TL 4.500,00 TL

TOPLAM 53.750,00 TL 65.900,00 TL 129.650,00 TL


